
２０２０年５月 

『定期預金金利上乗せサービス』一部変更のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、２０２０年６月１日より定期預金金利上乗せサービスを下記

の通りに変更させて頂きます。 

（下記表示は店頭表示金利に上乗せさせて頂く金利です。） 

【今回変更となるサービス】 

●組合員のお客様 

●パパ・ママ定期預金をお預け入れのお客様 

●年金受給者のお客様 
 

 

 

現在、お客様よりお預かりさせて頂いております定期預金につきましては、

満期日までは上記の金利を上乗せしてお預かりさせて頂きます。 

 今後も皆様にご満足頂ける様一層の努力を致す所存でございます。 

何卒ご理解賜り、引続きご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 

商品名 変更前の金利上乗せ幅 変更後の金利上乗せ幅 

組合員金利上乗せ ＋0.01％ ＋0.001％ 

パパ・ママ定期預金 

金利上乗せ 
＋0.1％ ＋0.02％ 

商品名 変更前の金利上乗せ幅 変更後の金利上乗せ幅 

年金受給者金利上乗せ ＋0.01％ ＋0.001％ 

まごころ定期預金 

金利上乗せ 
＋0.1％ ＋0.02％ 

【掲示期限：2020 年 12 月 31 日】 


